

L.dz. GZ/TM/2012/24

Bydgoszcz, 10 lipca 2024 r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
Naprawa leja zsykowego z rusztu
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/33/24**

Pytanie 2

Proszę o podanie czy blachy hardox podlegają wymianie wszystkie czy tylko te miejsca w którym będzie wymiana poszycia.

Odpowiedź:

Blacha typu Hardox do wymiany w całości. Zgodnie z załączonym rysunkiem „Hardox.pdf”.

Pytanie 3

Demontaż i montaż izolacji po czyjej stronie?

Odpowiedź:

Demontaż/ montaż izolacji po stronie Zamawiającego.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu